República del Ecuador en la ciudad de San Francisco de Quito el 12 de agosto de
1993 con un plazo de duración de cincuenta años a partir de su inscripción en el
Registro Mercantil, su domicilio principal es la ciudad de Quito.

El capital social de la compañía es de un millón seiscientos cincuenta mil dólares
(US$ 1.650.000) dividido en un mil seiscientas cincuenta acciones de un mil dólares
(US$ 1.000) cada una.

OPERACIONES

El objeto de la compañía es la importación, exportación, compra - venta al por mayor
y la actual distribución y comercialización en general de telas y demás productos